

ΑΠΟ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑ

ΑΝΑ ΤΗΝ ΠΟΛΙΝ

Χείρ ένισχυτική της φαντασίας που εξογκάνει την πραγματικότητα και ξελογιάζει την ... λογική.

Στην εισοδό της παραμέρι- σαν από εύγενη οι λιγοστοί άνδρες. Με κάποιο φθόνο ή και περιφρόνηση την κούτα- ξαν με την άκρη του ματιού τους οι διασημότητες γυναί- κες. Και πάσκιζαν να δείχνουν ότι δεν έγινε αίσθητή η πα- ρουσία της. Πεταχτηκε από την άκρη του μαγαζιού που δ- ροσκόταν εκείνη την ώρα ο κα- στατηματώδης και σκοτω- θηκε να την εξυπηρετήσει. «Ο- χι μόνο για λόγους κερδο- σκοπικούς αλλά φλεγόμενος από τη γυναική και φυσιολο- γική ανωμαλία που νοιώδουν τα άνδρα στην παιδεία, κά- θε ηλικίας — ανύπαντρος εί- ναι κι' εκείνος — στη θέα κάθε θηλυκού. Κι' ενώ τρέ- μουν το στερνόν, ξεφυλάνον- ται, παιδιάρικουν και γοη- τεύονται με οποιαδήποτε γυ- ναϊκεία συντροφιά ...

«Θέλε — λέει — η κυρία ένα τραχιόλ. Να το προσθέ- σω στ' άλλα που δάραιναν στον καρπό του δεξιού χεριού της. Μιά χρυσή βέρα ακό- μη στις πολλές που θρονού- σαν όπως τα τραχιόλια κάποι- ας ... Γερσάνικες κι' ελαμπα- ναν στο άπλετο φως του ηλεκτρι- κού.

Της έδειξε ένα σωρό. Κι' εκείνη επιλέγει το πιο ακριβό. Με ευκολία. Πάντα ξεχωρί- ζει το καλό. Με τον αέρα του ανθρώπου που δεν λογαριάζει τα λεφτά και νοιώθει εύχα- ριστή να τα ξεδεύει.

Πληρώσε χωρίς δεύτερη κου- δένια στη τιμή που της ζή- τησε εκείνος κι' έφυγε με την ίδια μεγαλοπρέπεια που ήρ- θε χωρίς να του δώσει τον και- ρό να την ευχαριστήσει, ούτε να μετρήσει τα λεφτά που άφ-ισε εκείνη, φεύγοντας, στο κρύ- σταλο άπιδαν ...

«Υστερα από όλα αυτά η πιο λογική σκέψη είναι, ότι

ΔΗΜ. ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ

Εύχόμεδα εις όλους Σιδερένιοι τò - 1966-

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΙΔΗΡΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

Ι. Γ. ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΥΙΟΙ

3 ΝΑΥΑΡΧΩΝ 24-ΤΗΛ. 52-76 - ΠΑΤΡΑΙ

«ΠΟΥ ΕΣΤΙΝ Ο ΤΑΧΘΕΙΣ ΒΑΣΙΛΕΥΣ»

ΟΙ ΜΑΓΟΙ ΚΑΙ ΕΜΕΙΣ

Η ΓΕΝΗΣΙΣ : ΠΡΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΣ

Η Εκκλησία των μάγων ή- πηξε μεγάλη, να εύρουν την 'Ιερουσαλήμ άγνοουσαν τελεί- ως το μεγάλο γεγονός, που τους καλούσε από τα βάθη της άνατολής εις την προσκύνειαν του άναμενόμενου μεσσία.

Είναι λοιπόν φυσικόν να ζη- τούν πληροφορίας από έναν ή το- τεχναίε βασιλεύ των 'Ιουδαίων, είδωμεν γάρ αυτόν τόν αν- στέρα εν τη άνατολή και ήλθα- μεν προσκυνήσαι αυτόν. «Ομο- λογούν την πίστιν τους, δια- κηρύττουν με παρησίαν τον έν- θουσασμόν τους, παρουσιάζον- ται έτοιμοι να υπερβήσουν κάθε δυσκολία, άρκει να ήσθ- ασουν εις τον 'Ιστανκέν σκοπόν τους.

Χωρίς λόγους στρυφνούς, ά- μολογούν ότι το νεογέννητον είναι ο άναμενόμενος βασιλεύς, προς τον οποίον όλα τα έθνη έ- χουν στρέψει το έλεγμα τους.

«Αποκαλύπτουν ακριβώς ότι ήλ- θον με την πρόβλεπον προύφθε- σιν να ταπεινωθούν έμπροσθεν Του, και να προσφέρουν, εκεί- νη την ευτέλειαν του μιά ήμέ- ρας τα έθνη ένωμένα θα Τού προσφέρουν.

Χωρίς να το κατανοούν προ- ανήγγειλαν το μεγάλο κίνημα, που έπρεπε να άκολουθή- σουν όλοι οι λαοί, εις τήν Ευ- αγγέλιον.

Με είναι εύκολο να αντιλη- φθώ καίτοι άμέσως την διατά- ραξιν της πόλεως και το ένδι- αφέρον που είχαν οι 'Ιερείς και αυτοί ο 'Ιβος ο 'Ηρώδης. Και άμέσως όπως πολύ καθαρά το λέγει ο Ευαγγελιστής Ματ- θαίος ο 'Ακούσιος δέ 'Ηρώδης ο βασιλεύς έταράχθη και πάσα 'Ιερουσαλήμ μετ' αυτού, και συ- ναγαζόντων πάντας τους άρχι- ραίς και γραμματείς του λαού έπαυθόνα περ' αυτών που ο Χριστός γεννιέται.

Και άφού έπληροφόρηθον τον χρόνον του φασινομένου άστέ- ρος απείμας αυτού εις Βηθλε- έμ έλπε: πορευθέντες ακριβώς εξετάσαστε περί του παιδιού, έ- πάν δε εύρητε, άπαγγελλάτω- μοι, όπως καγώ έλθω προσκυ- νήσω αυτόν.

Υπήρξε ειλικρινής; «Οχι. 'Ητο φιλοδοξία του, κεκαλυμ- μένη από φιλοφροσύνην. Είναι εύκολο να το έννοησιν οισοδη- ποτε ότι υπό το εύγενές πρό- σχημα άποκρύβη ή τόσο λε- πτή δολιχότης του να εύρη τον πόν το έπιτηδεύον τρέπον διά να εξασφαλίση από κάθε κίν- δυνον.

Θά έκθωβούν οι μάγοι εις την γνωριμίαν μιάς τόσο με- γάλης πανουργίας και εις την σκέσιν του σκεπτικισμού που παρουσιάζει η 'Ιερουσαλήμ. Και όταν έφθασαν εις την εύ- λογημένην γή και είδον τον ά- στέρα να λάμπη πιο πολύ έ- πάνω ού ήν το παιδίον... έχά- ρισαν χαράν μεγάλην». Και είπλυνον περιεχόμενοι από σέβας και θαυμασμό. Φοτι- σμένοι δοξάζον από το «Άγιον πνεύμα, που τους είχε οδηγή- σει, είχαν ήδη άποκτήσει την κατανόησιν των σχεδίων του Θεού, που μένον άνεξίχιστα εις τους ένουστάς. Κατε- νόησαν πως ένας Θεός άφανής, ταπεινός, μικρός, άμείριμος ήτο πιο προσσιός, πιο άγα- θός, πιο άξιοάλασττος από την ανθρωπότητα. Προσθάν- θησαν την θυσίαν του έπανορ- θωτού, που άρχισε από την Βη- θλεέμ. Οι θεϊκές μεγαλοπρε- πειες, που αυτοί είχαν θαυμά- σει μέχρι τώρα εις τον ήλιον, φαίνονται εις αυτούς πιο εύ- κρινεις, πιο λαμπραί, πιο έκ- φραστικά. Μεγαλοπρεπές θέ- σμα! «Οχι, η βασιλεία ενός βασιλέως, άλλα ή πτωχή κατοι- κία μιάς ταπεινής οικογενείας, άχι ο θόρυβος του κόσμου, άλ- λά ή σιωπή και ή κατανύξις των ψυχών, άχι ο άφειδής χρυ- σός της άνατολής, άλλα ή αού- σθη και ήσυχη πτωχεία, άχι ή μελαγχολική σκιά της ξε- υας, άλλα το γαλήνιον φως της άρετής.

Εισέρχονται, βλέπουν, κατα- κτανται. Δεν τους κατατά ή εξωτερικότης, άλλα ή οράνεια γοητεία ζου ηγαγεί από τον

τα, την Ειρήνη. «Οχι, μόνον εις την φτωχικήν φάντην της Βηθλεέμ υπάρχει παράδεισος, εύτυχς και ειρήνη.

«Εις την κούνια σου μικρή Χριστέ γονατισμένοι ταπεινού- μεθα και σου προσφέρουμε τά σμύρνα των δακρύων μας διότι έσύ είσαι ή άγάπη, σου προσ- φέρουμε τον λιβανόν των πτω- χών δεσμών μας διότι Σύ εί- σαι ο Θεός μας. Σου ζητούμε την ειρήνη και την άγάπη εις την ανθρωπότητα».

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 'Ιεροδιάκονος αδελφής 'Ιεράς Μονής 'Οσμίου, τελειόφοι- τος φιλοσοφίας και φοιτη- της Κανονικού Δικαίου Πα- τειστηρίου Ρώμης

ΨΥΓΕΙΑ ΕΛΣΟ
ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΛΑΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Α. 50
ΤΗΛ. 39-00
ΠΑΤΡΑΙ



ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΙΑ
ΣΙΔΗΡΟΤΗΡΙΑ
ΒΑΦΕΙΑ

ΝΕΟ μας Πρατήριο...
ΠΛΑΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Α. 50 (Αντα Μέρου) ΤΗΛ 38-90
(Μεγαρον Τζοζαφινουδίου)

ΤΑ ΚΥΡΙΩΤΕΡΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ ΤΟΥ ΛΗΞΑΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 1965

ΒΙΕΤΝΑΜ ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΗΜΑ, ΤΑ ΣΠΟΥ ΔΑΙΩΤΕΡΑ

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. 'Εφημερίδες ραδιοφωνικοί και τηλεοπτικοί σταθμοί, συνεργαζόμενοι με το πρακτορείον «Εταιρικός Τύ- πος» έρωτηθέντες σχετικά, ά- πηνησαν ποια είναι κατά την γνώμη των τα κυριώτερα γε- γονότα του λήγοντος έτους.

Αι άπαντήσεις των περισ- σότερων άγρών διαφωτιστικής άμερικανικής κοινής γνώμης ή- εξολόγυσαν κατά την κατάθε- σειράν τά δέκα κορυφαία πο- λιτικά γεγονότα του 1965:

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις του άμε- ρικανικού έκστρατευτικού πό- ματος κατά τον 'Ιανουάριον 1965, έφθασε τον λήξαντα μή- να.

«Επέκτασις του πολέμου εις το Βιετνάμ όπου ή έξ 25. 000 άνδρων δυνάμεις